
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про розірвання Договору №1 від 23.02.2022 в односторонньому порядку 
 

Відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, керуючись Господарським кодексом України, 

Цивільним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв'язку з неможливістю  ТОВ «ТК-Нафтокомерц» виконання 

зобов’язань по постачанню бензину А-95, А-92 та відсутністю зв’язку з 

уповноваженими представниками даної компанії, Гірська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати в односторонньому порядку Договір № 1 від 23.02.2022 

поставки Нафти і дистиляти код за ДК 021:2015:09130000-9 укладеного між 

Виконавчим комітетом Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області та ТОВ «ТК-Нафтокомерц». 

2. Договір № 1 від 23.02.2022 поставки Нафти і дистиляти код за ДК 

021:2015:09130000-9 укладеного між Виконавчим комітетом Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області та ТОВ «ТК-Нафтокомерц» 

вважати розірваним з 06.03.2022.  

3. У зв’язку з відсутністю будь-якого зв’язку з  ТОВ «ТК-Нафтокомерц» 

розміщення даного рішення на офіційному сайті Гірської сільської ради вважати 

офіційним повідомленням про розірвання договору вказаного в п. 1 даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 

депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 

 

від 06 березня 2022 року 

№ 1121-29-VIIІ 

   

 

 

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 


